



ՀՀ ԳԱԱ «Հիմնարար գիտական գրադարան»
 ՊՈԱԿ-ի տնօրենի ժ/պ՝
 Ն.Շահումյան
 «17» «հունիսի» 2020թ.

2020 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ ՀՀ ԳԱԱ «Հիմնարար գիտական գրադարան» ՊՈԱԿ

Ծրագիրը՝ Գրադարանային ծառայություններ

Անվանումը՝ Ենթակառուցվածքի պահպանում

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՀՀ 2020թ. Պետական բյուջե, բաժին 08 խումբ 02 դաս. 01 և արտաբյուջե

	Գնման առարկան	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	միավորի գինը (դրամ)	քանակը	ընդհանուր գումարը ՀՀ (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
09132100	Բենզին<<Պրեմիում>>	ՄԱ	լ	430	1100	473000
90211100	Շարժիչի յուղեր	ՄԱ	լ	4200	10	42000
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	200	300	60000
19642100	Պոլիէթիլենային այլ արտադրանք	ՄԱ	մետր	230	20	4600
22111120	Գրադարանի գրքեր	ՄԱ	հատ	5000	140	700000
22211500	Ամսագրեր	ՄԱ	հատ	250	800	200000
22811130	տետրեր	ՄԱ	հատ	140	15	2100
22811150	Նոթատետրեր	ՄԱ	հատ	170	30	5100
24451110	միջատասպան նյութ	ՄԱ	կգ	4500	1.2	5400
24911200	Սոսինձ, էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1140	10	11400
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	80	300	24000
30192130	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	50	60	3000
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	280	25	7000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	300	60	18000

30192220	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	50	20	1000
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	170	100	17000
30192800	Ինքնակաշուն պիտակներ	ՄԱ	տուփ	300	170	51000
30197230	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	70	100	7000
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	4	6000
30197622	Թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1900	80	152000
30197637	թուղթ, կազմի, ստվարաթղթե	ՄԱ	կգ	580	17.5	10150
30197638	Թուղթ՝ օֆսեթ, A1 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	900	13	11700
30199230	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	15	100	1500
30199430	Թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	հատ	150	20	3000
30232231	4SP(TB) համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	68000	1	68000
30232231/1	2SP(TB) համակարգչի կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	42100	2	84200
31211180	ավտոմատ անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
31211400	անջատիչ-զատիչ	ՄԱ	հատ	630	20	12600
31321260	էլեկտրական լար՝ ԱՊՊՎ, 2x2.5 մմ2	ՄԱ	մետր	250	70	17500
31442130	մարտկոց՝ 3V(CR2)	ՄԱ	հատ	600	10	6000
31531210	էլեկտրական լամպ 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	100	1200	120000
31531300	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	800	30	24000
31531500	Ֆերեկային լամպ 60սմ	ՄԱ	հատ	450	20	9000
31531600	Ֆերեկային լամպ 120սմ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
31588100	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ, ներքին մոնտաժի-հողանցումով	ՄԱ	հատ	630	20	12600
32411160	ցանցային երթուղագծիչ	ՄԱ	հատ	150000	1	150000
33141156	Ձեռնոց բժշկական	ՄԱ	հատ	35	4000	140000
33761100	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	80	30	2400
39221410	Ավելներ	ՄԱ	հատ	800	20	16000
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՄԱ	հատ	420	8	3360
39522250	Փոշու հավաքման կտորներ	ՄԱ	հատ	300	30	9000
39831240	Մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	280	20	5600

39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	110	230	25300
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՄԱ	կգ	650	16	10400
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ)	ՄԱ	լ	100	70	7000
39831280	ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	լ	580	3	1740
42991310	Լամինացիայի պարագաներ	ՄԱ	տուփ	800	5	4000
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	1700	10	17000
30197637/1	թուղթ, կազմի, սովարաթղթե	ՄԱ	կգ	675	8	5400
30197637/2	թուղթ, կազմի, սովարաթղթե	ՄԱ	կգ	600	12.5	7500
31531300/1	տնտեսող լամպ	ՄԱ	հատ	1800	30	54000
42131420	սանիտարական տեխնիկայում կիրառվող ծորակներ, փականներ	ՄԱ	հատ	2500	8	20000
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
48441300	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	155000	1	155000
50110000	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
50751100	Վերելակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46000	1	46000
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	275000	1	275000
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	700000	1	700000
65211100	Բնական գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5100000	1	5100000
65311100	Էլեկտրաէներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	5331000	1	5331000
66511300	Շարժիչներով փոխադրամիջոցների շահագործումից պատճառած վնասի հետևանքով առաջացած պատասխանատվության ապահովագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	22000	1	22000
71631120	ավտոմեքենաների տեխնիկական ստուգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
72411100	Համացանցային ծառայություններ մատուցողներ (isp)	ՄԱ	դրամ	144000	1	144000
72411700	դրամնային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	12000	1	12000

79571100	Փոստային առաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	210000	1	210000
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	325600	1	325600
90721210	Շրջակա միջավայրի վարակազերծման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240000	1	240000
92411100	Թերթերին բաժանորդագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	480000	1	480000